
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/12/2019 
Segunda Edição nº 192  Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

  

Sumário 

PORTARIAS ........................................................................................... 2 

EDITAL CONSEG .................................................................................... 2 

RESOLUÇÃO CMAS ................................................................................ 3 

 
 

 

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/12/2019 
Segunda Edição nº 192  Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

PORTARIA   Nº 304/2019 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da Administração. 

                                                 RESOLVE 

                                Art. 1º - CONCEDER ao servidor público Municipal NILTON PICKLER, 

ocupante do Cargo Efetivo de Engenheiro Civil, suas férias regulamentares, referente ao período 04/05/2014 á 

04/05/2015, a serem usufruídas a partir de 03/01/2020 á 01/02/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrario.  

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 20 de Dezembro de 2019.  

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

                                                                                PORTARIA   Nº 305/2019  

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando de interesse da Administração: 

                                                RESOLVE. 

                                Art. 1º CONCEDER aos Funcionários Públicos Municipais abaixo 

relacionados, suas férias regulamentares, a serem usufruídas do dia 03/01/2020 á 01/02/2020, conforme seus 

respectivos períodos. 

 

NOME CARGO PERÍODO 

   

Eliel Pereira Almeida Operário Braçal 11/04/2018 á 11/04/2019 

Josiane Aparecida da Silva Gari 01/07/2018 á 01/07/2019 

Sérgio Borel Godois Operário Braçal 06/03/2017 á 06/03/2018 

Vagner Dione de Lima Auxiliar Serv. Gerais 03/06/2018 á 03/06/2019 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, aos 20 de Dezembro de 2019. 

 

                                                     Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

        Prefeito Municipal 

 

EDITAL CONSEG 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/12/2019 
Segunda Edição nº 192  Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO CMAS 

 

 


		2019-12-20T18:23:06-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1




